
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
29 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 29 " октября  2015 г.  № 610-1/15 
 
 

О включении депутата Керченского городского совета 1 созыва                 
Дегтяревой Е.Б. в состав постоянной комиссии по вопросам 

здравоохранения, материнства и детства, социальной защиты  
Керченского городского совета  

 
 
              В соответствии со ст. 7 Регламента Керченского городского совета, 
ст. 31 Устава муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Ввести депутата Керченского городского совета 1 созыва Дегтяреву 
Елену Борисовну в состав постоянной комиссии по вопросам 
здравоохранения, материнства и детства, социальной защиты 
Керченского городского совета.  

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова)  опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий», на 
официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
Председатель городского совета                                                 Л. ЩЕРБУЛА     
 


